Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«15» апреля 2015 года

       № 127
г. Ижевск

О Комиссии по приёму и списанию нефинансовых активов в рамках реализации мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Социальная защита населения» на 2013 - 2020 годы
В целях приёма и списания нефинансовых активов в рамках реализации мероприятий, предусмотренных Перечнем основных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Социальная защита населения» на 2013 - 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 июля 2013 года № 269 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Социальная защита населения» на 2013-2020 годы», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Комиссию по приёму и списанию нефинансовых активов в рамках реализации мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Социальная защита населения» на   2013 - 2020 годы.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по приёму и списанию нефинансовых активов в рамках реализации мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Социальная защита населения» на   2013 - 2020 годы.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики от 3 марта 2014 года № 83 «О порядке взаимодействия структурных подразделений Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики, территориальных органов Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики, учреждений социального обслуживания Удмуртской Республики по реализации республиканской целевой программы «Улучшение положения и качества жизни пожилых людей в Удмуртской Республике на 2014 - 2018 годы».
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 февраля  2015 года.

Министр

   О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «15» апреля 2015 года № 127
СОСТАВ

Комиссии по приёму и списанию нефинансовых активов
в рамках реализации мероприятия государственной программы Удмуртской Республики «Социальная защита населения»
на 2013 - 2020 годы

	Саламатова Е.Г.
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, председатель Комиссии;

	члены Комиссии:

	Герасимова Г.С.
	-
	начальник отдела государственных социальных гарантий;

	Загребина Н.А.
	-
	главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

	Иутина О.В.
	-
	заместитель начальника отдела государственных социальных гарантий;

	Цыбина Н.Р.
	-
	заместитель начальника планово-финансового отдела.

____________________